Steuerung SBRD-Q
TOC Bookmark
Steuerung SBRD-Q
Merkmale
Peripherieübersicht
Typenschlüssel Steuerung
Typenschlüssel Kamerakopf
Datenblatt

52022/10 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerung SBRD-Q
Typenschlüssel Steuerung
Typenschlüssel Steuerung
001 Baureihe
SBRD Steuerung
002 Funktion
Q Qualitätsprüfung
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/10
Steuerung SBRD-Q
Typenschlüssel Kamerakopf
Typenschlüssel Kamerakopf
001 Baureihe
SBPB Kamerakopf
002 Aufl ösung
R2 1280x1024
R5 1600x1200
R9 2456x2054
003 Bildsensor
B Monochrom
C Farbe
004 Kommunikationsschnittstelle
U3 USB 3.0
005 Digitale Eingänge
1E 1 Eingang
006 Digitale Ausgänge
1A 1 Ausgang
007 Objektivanschluss
C C-Mount
72022/10 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerung SBRD-Q
Datenblatt
-Q- Temperaturbereich
 –5 ... 50°C
Allgemeine Technische Daten
Abmessungen B x H x L [mm] 130 x 106 x 60